Administração, nos termos do art. 33, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, e observadas as 

exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

1.4. VALOR MÁXIMO ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$2.853.542,16 (dois 

milhões, oitocentos e cinquenta e três mil, quinhentos e quarenta e dois reais e 

dezesseis centavos). 

1.5. Fica VEDADA a subcontratação total ou parcial do objeto deste edital. 

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas para atender a esta licitação serão custeadas com recursos próprios e de 

repasse da União, vinculados ao MCMV FNHIS Sub 50, oriundos do Programa de